销售费用 447.90 922.10 950.21 981.92 1,015.63 1,051.44 1,091.15 1,133.18 1,177.65 1,224.67

人员工资 363.83 764.03 802.23 842.35 884.46 928.69 975.12 1,023.88 1,075.07 1,128.82

其他费用 84.08 158.07 147.98 139.57 131.16 122.76 116.03 109.30 102.58 95.85

5、管理费用

本项目管理费用是根据以往年度该项费用占销售收入的比重进行测算。其中，管理人员工资及福利费根据项目管理和技术人员的

定员配置及岗位平均工资水平结合未来涨幅趋势进行预测；其他各项费用根据以往年度该项费用占营业收入的比例进行预测。

图表 26 项目管理费用明细表

单位：万元

项   目 T3 年 T4 年 T5 年 T6 年 T7 年 T8 年 T9 年 T10 年 T11 年 T12 年

管理费用 1,250.36 2,337.71 2,356.37 2,386.90 2,421.05 2,453.86 2,504.23 2,558.80 2,617.78 2,681.40

人员工资 664.81 1,382.20 1,451.31 1,523.88 1,600.07 1,680.08 1,764.08 1,852.29 1,944.90 2,042.15

摊销费 165.16 165.16 165.16 165.16 165.16 160.00 160.00 160.00 160.00 160.00

其他费用 420.40 790.35 739.90 697.86 655.82 613.78 580.15 546.52 512.88 479.25

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司 MPIM 及 MPSM 系列一体电感生产项目可行性研究报告

56

6、财务费用

本项目作为新设立的投资项目，且投资资金主要来源于发行股票募集，不足部分也将由公司自筹解决，不存在利息支付，故不预

设财务费用。

三、敏感性分析

本项目可能影响盈利能力连续性和稳定性的主要因素包括投资额、产品销售价格、产品销售数量、经营成本等因素。各因素敏感

性测算情况如下：

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司 MPIM 及 MPSM 系列一体电感生产项目可行性研究报告

57

图表 27 项目敏感性分析

1. 投资额的变化

影响项目营利能力的第一个重要因素是项目建设投资额的变化。投资额的增加使得企业在项目的建设期投入较大的资金，并导致

后期的资产折旧增加，造成产品成本增加，从而使得项目的利润减少，对项目营利造成不利影响。

10% 5% 0% -5% -10%

投资额 15.60% 16.65% 17.77% 18.97% 20.27%

销售价格 25.94% 21.98% 17.77% 13.24% 8.28%

销售数量 19.61% 18.70% 17.77% 16.82% 15.84%

经营成本 11.69% 14.83% 17.77% 20.56% 23.22%

0.00%

5.00%

10.00%

15.00%

20.00%

25.00%

30.00%
I

R

R
（
税
后
）

变化率

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司 MPIM 及 MPSM 系列一体电感生产项目可行性研究报告

58

从前面敏感性分析中可以看出：当其他因素确定的情况下，投资额上升 5%，项目内部收益率从 17.77%下降为 16.65%；投资额上

升 10%，项目内部收益率 17.77%下降到 15.60%；敏感度系数为-1.31，可见投资额的变动对项目盈利能力的影响较小。

2. 产品销售价格的变化

影响项目盈利能力的另一个因素是销售价格的变动，从前面敏感性分析中可以看出：当其他因素确定的情况下，产品销售价格下

降 5%，项目内部收益率从 17.77%下降到 13.24%；产品销售价格下降 10%，项目内部收益率从 17.77%下降到 8.28%；敏感度系数为

4.94，所以产品销售价格的变动对项目盈利能力的影响很大。

3. 产品销售数量的变化

影响项目盈利能力的第三个因素是销售数量的变动，从前面敏感性分析中可以看出：当其他因素确定的情况下，产品销售数量下

降 5%，项目内部收益率从 17.77%下降到 16.82%；产品销售数量下降 10%，项目内部收益率从 17.77%下降到 15.84%；敏感度系数为